
ERGEBNISLISTE AUSTRIAN CLASSIC KDK RAW
Ausrichter: FC Gitti City Stockerau Veranstaltungsort: Stockerau Datum:  1. Dezember 2012

Gew. Name Jg. Verein Kg KB KB KB KB BD BD BD BD Zwi. KH KH KH KH Total Pkte- Rel.- Pl.
Kl. Gew 1. 2. 3. Best 1. 2. 3. Best Stand 1. 2. 3. Best faktor pkte

DAMEN
-52 kg SABATHY Marlene 96 AC Vorwärts Graz 51,8 75,0 80,0 85,0 85,0 40,0 45,0 47,5 45,0 130,0 80,0 90,0 95,0 95,0 225,0 1,2504 281,34 1

-57 kg ULMER-WOLF Anneliese 49 Gitti City Stockerau 56,9 65,0 70,0 72,5 72,5 37,5 40,0 42,5 40,0 112,5 105,0 110,0 112,5 112,5 225,0 1,1620 261,45 1

-63 kg KONRADER Ruth 88 PSV Graz 61,9 100,0 110,0 115,0 115,0 55,0 62,5 65,0 65,0 180,0 130,0 140,0 150,0 150,0 330,0 1,0884 359,17 1
KEIML Elisabeth 59 Gitti City Stockerau 61,1 100,0 110,0 112,5 112,5 62,5 67,5 70,0 70,0 182,5 125,0 135,0 140,0 140,0 322,5 1,0994 354,56 2
BAUMANN Ramona 98 AC Vorwärts Graz 61,7 45,0 50,0 55,0 45,0 35,0 40,0 42,5 40,0 85,0 80,0 90,0 95,0 95,0 180,0 1,0911 196,40 3

-72 kg PFEIFFER Friederike Mag. 52 Gitti City Stockerau 64,7 95,0 100,0 105,0 105,0 55,0 57,5 60,0 60,0 165,0 135,0 142,5 147,5 147,5 312,5 1,0527 328,97 1

-84 kg GALLHUBER Sigrun 80 ASKÖ KSC Polybau 73,7 65,0 72,5 80,0 72,5 42,5 47,5 50,0 50,0 122,5 100,0 107,5 112,5 112,5 235,0 0,9613 225,91 1
 

HERREN
-66 kg NEMETH Jürgen 72 ASKÖ KSC Polybau 64,1 150,0 165,0 180,0 165,0 90,0 95,0 100,0 100,0 265,0 180,0 205,0 220,0 220,0 485,0 0,8046 390,23 1

-74 kg AUINGER Andreas 87 Union Almtaler KSV 72,2 160,0 160,0 160,0 160,0 97,5 102,5 107,5 107,5 267,5 160,0 170,0 180,0 170,0 437,5 0,7322 320,34 1
STADLHOFER Ewald 70 AC Vorwärts Graz 73,7 130,0 140,0 150,0 150,0 90,0 100,0 105,0 105,0 255,0 150,0 160,0 170,0 170,0 425,0 0,7214 306,60 2
ZIEGLER Marvin 93 Body Activ Wien 68,8 120,0 130,0 140,0 140,0 85,0 90,0 92,5 92,5 232,5 160,0 170,0 175,0 175,0 407,5 0,7595 309,50 3

-83 kg BUGL Alexander 81 SK Loosdorf 82,6 165,0 175,0 180,0 175,0 132,5 137,5 140,0 140,0 315,0 225,0 240,0 245,0 245,0 560,0 0,6694 374,86 1
NIEDERMAYER Mario 88 KSC Wolkersdorf 80,0 140,0 150,0 160,0 160,0 110,0 120,0 122,5 122,5 282,5 202,5 220,0 230,0 230,0 512,5 0,6827 349,88 2
HUBMAYER Bernhard 86 SC Harland 83,0 150,0 160,0 170,0 170,0 110,0 117,5 125,0 117,5 287,5 180,0 195,0 205,0 205,0 492,5 0,6675 328,74 3
MAGER Mario 92 KSV Goliath Floridsd. 79,8 155,0 165,0 170,0 165,0 105,0 110,0 115,0 110,0 275,0 190,0 195,0 207,5 195,0 470,0 0,6838 321,39 4
MADDALUNO Daniele 84 FC Malibu 81,7 130,0 140,0 140,0 130,0 105,0 110,0 115,0 115,0 245,0 170,0 180,0 190,0 190,0 435,0 0,6739 293,15 5
KASES Alfred 67 KSV Goliath Floridsd. 80,2 110,0 120,0 125,0 120,0 100,0 110,0 115,0 110,0 230,0 150,0 160,0 170,0 160,0 390,0 0,6816 265,82 6

-93 kg MUSIL Michael 71 ASKÖ KSC Polybau 90,4 210,0 217,5 222,5 222,5 162,5 170,0 172,5 172,5 395,0 245,0 255,0 262,5 262,5 657,5 0,6370 418,83 1
WALLNER Matthias 94 KSV Goliath Floridsd. 93,0 180,0 190,0 200,0 200,0 130,0 135,0 140,0 140,0 340,0 220,0 220,0 230,0 230,0 570,0 0,6282 358,07 2
BRUNNER Alexander 87 KSC Wolkersdorf 89,9 150,0 160,0 170,0 170,0 130,0 135,0 140,0 140,0 310,0 180,0 190,0 200,0 200,0 510,0 0,6388 325,79 3
BURGER Christian 73 FC Malibu 92,3 145,0 152,5 160,0 160,0 120,0 125,0 130,0 130,0 290,0 200,0 210,0 220,0 220,0 510,0 0,6305 321,56 4

ÖVK-Wettkampfreferat



REINER Christoph 88 AC Vorwärts Graz 91,3 160,0 170,0 180,0 180,0 90,0 102,5 107,5 107,5 287,5 195,0 212,5 220,0 220,0 507,5 0,6338 321,65 5
SIMBRUNNER Markus 80 Union Almtaler KSV 91,6 160,0 170,0 175,0 175,0 105,0 110,0 115,0 110,0 285,0 170,0 185,0 195,0 195,0 480,0 0,6328 303,74 6
JAROSCH Daniel 92 KSC Wolkersdorf 86,1 145,0 155,0 165,0 155,0 105,0 112,5 117,5 112,5 267,5 180,0 190,0 200,0 200,0 467,5 0,6536 305,56 7
WAGENLEITNER Günther 43 KSV Goliath Floridsd. 92,0 80,0 90,0 90,0 80,0 80,0 90,0 90,0 90,0 170,0 140,0 150,0 160,0 160,0 330,0 0,6315 208,40 8

-105kg LEBERWURST Christian 81 KSC Wolkersdorf 103,3 230,0 240,0 245,0 240,0 150,0 155,0 157,5 155,0 395,0 250,0 260,0 265,0 265,0 660,0 0,6011 396,73 1
SCHREMS Michael 84 KSV Goliath Floridsd. 97,2 205,0 210,0 215,0 215,0 170,0 180,0 180,0 170,0 385,0 250,0 260,0 275,0 260,0 645,0 0,6158 397,19 2
KONRADER Thomas 83 PSV Graz 103,0 180,0 200,0 0,0 200,0 140,0 150,0 152,5 150,0 350,0 230,0 250,0 260,0 250,0 600,0 0,6017 361,02 3
POCAK Mark 84 KSV Goliath Floridsd. 103,3 167,5 177,5 187,5 187,5 120,0 130,0 137,5 130,0 317,5 215,0 230,0 240,0 240,0 557,5 0,6011 335,11 4

-120kg LASSNIG Hartwig Mag. 68 Body Activ Wien 117,6 140,0 150,0 160,0 160,0 125,0 130,0 135,0 135,0 295,0 200,0 210,0 215,0 210,0 505,0 0,5777 291,74 1

120+kgKASPAREK Gernot 75 PSV Graz 121,6 235,0 245,0 255,0 255,0 210,0 220,0 227,5 220,0 475,0 255,0 265,0 272,5 272,5 747,5 0,5732 428,47 1
HOPF Mario 84 Union Almtaler KSV 147,1 215,0 225,0 225,0 225,0 140,0 150,0 160,0 150,0 375,0 230,0 240,0 255,0 255,0 630,0 0,5548 349,52 2

Punktewertung DAMEN Mannschaftswertung Damen
1 KONRADER Ruth 88 PSV Graz 359,17 1. Platz - Gitti City Stockerau
2 KEIML Elisabeth 59 Gitti City Stockerau 354,56 PFEIFFER Friederike Mag.
3 PFEIFFER Friederike Mag. 52 Gitti City Stockerau 328,97
4 SABATHY Marlene 96 AC Vorwärts Graz 281,34
5 ULMER-WOLF Anneliese 49 Gitti City Stockerau 261,45
6 GALLHUBER Sigrun 80 ASKÖ KSC Polybau 225,91
7 BAUMANN Ramona 98 AC Vorwärts Graz 196,40

Punktewertung HERREN Mannschaftswertung Herren
1 KASPAREK Gernot 75 PSV Graz 428,47 1. Platz - KSV Goliath Floridsdorf   SCHREMS Michael
2 MUSIL Michael 71 ASKÖ KSC Polybau 418,83 WALLNER Mathias
3 SCHREMS Michael 84 KSV Goliath Floridsd. 397,19 POCAK Mark
4 LEBERWURST Christian 81 KSC Wolkersdorf 396,73 MAGER Mario
5 NEMETH Jürgen 72 ASKÖ KSC Polybau 390,23
6 BUGL Alexander 81 SK Loosdorf 374,86
7 KONRADER Thomas 83 PSV Graz 361,02
8 WALLNER Matthias 94 KSV Goliath Floridsd. 358,07
9 NIEDERMAYER Mario 88 KSC Wolkersdorf 349,88 2. Platz - KSC Wolkersdorf   LEBERWURST Christian
10 HOPF Mario 84 Union Almtaler KSV 349,52 NIEDERMAYER Mario
11 POCAK Mark 84 KSV Goliath Floridsd. 335,11 BRUNNER Alexander
12 HUBMAYER Bernhard 86 SC Harland 328,74 JAROSCH Daniel
13 BRUNNER Alexander 87 KSC Wolkersdorf 325,79
14 REINER Christoph 88 AC Vorwärts Graz 321,65
15 BURGER Christian 73 FC Malibu 321,56

325,79
305,56

1377,96

321,39
1411,76

396,73
349,88

944,98

397,19
358,07
335,11

ULMER-WOLF Anneliese

KEIML Elisabeth 354,56
328,97
261,45

ÖVK-Wettkampfreferat
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